
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 922

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:34:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2017

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/05/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/05/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços médicos abrangendo todas as funções
inerentes à profissão na especialidade de Ginecologia e Obstetrícia; a serem prestados na Unidade
Básica de Saúde ?Nair de Paiva do Amaral? do Município de Flora Rica; localizado na Avenida
Octaciano Pereira de Andrade; nº 66; todas as sextas - feiras; no horário das 10:00hs às 13:00hs.
Resumo: contratação de empresa para prestação de serviços médicos abrangendo todas as funções
inerentes à profissão na especialidade de Ginecologia e Obstetrícia; a serem prestados na Unidade
Básica de Saúde ?Nair de Paiva do Amaral? do Município de Flora Rica; localizado na Avenida
Octaciano Pereira de Andrade; nº 66; todas as sextas - feiras; no horário das 10:00hs às 13:00hs.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 037-Contrato.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Homologação.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Ata-Sessão-2.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/922/contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-medicos-abrangendo-todas-as-funcoes-inerentes-a-profissao-na-especialidade-de-ginecologia-e-obstetricia-a-serem-prestados-na-unidade-basica-de-saude-nair-de-paiva-do-amaral-do-municipio-de-flora-rica-localizado-na-avenida-octaciano-pereira-de-/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2441512646596620228661.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/243151920167646683194196659.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/242151769786560388605822813.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Ata-Sessão-1.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/241151650393034125498548941.pdf

